1
[image: image1.jpg]Partido Verde

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

     Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, através de sua Secretária Competente, informações relativas, ao recapeamento asfáltico da Rua Prof. Guiomar Maretti Marangoni, Jardim do Lago, reiterando solicitação feita através da Indicação 349/2014.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                   PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                            , DE 2015.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Solicitação feitas pelos moradores da região, que até o momento não foram atendidos em sua reivindicação, que era o recapeamento asfáltico da Rua Prof. Guiomar Maretti Marangoni, considerando o péssimo estado do asfalto, com muitos buracos existentes na rua, que está causando grandes transtornos aos moradores e danos aos veículos.
Considerando o exposto, e diante da apreensão demonstrada por aqueles moradores,

REQUEREMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Luís Gustavo Antunes Stupp, para que determine a sua Secretária Competente, informações relativas, ao recapeamento asfáltico da Rua Prof. Guiomar Maretti Marangoni, Jardim do Lago, reiterando solicitação feita através da Indicação 349/2014.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 21 de Agosto de 2015.
VEREADOR: Daniel Gasparini dos Santos
“DANIEL SANTOS”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP